別記第１号様式（第４条関係）
年　　　月　　　日
渋谷区長　殿
名称
代表者氏名
所在地

[bookmark: _Hlk101436794]渋谷区ふるさと納税を活用した認定ＮＰＯ法人支援事業指定申請書兼誓約書

渋谷区ふるさと納税を活用した認定ＮＰＯ法人支援事業実施要綱（以下「本要綱」という。）第４条第１項の規定により、支援寄附金を活用する認定ＮＰＯ法人の指定を申請します。なお、申請に当たり次のとおり誓約します。

1 　審査において、所在地及び活動状況を確認するため、事業者の所在に関する情報及び決算状況について渋谷区が確認することについて了承します。
2 　関係法令、渋谷区条例及び規則並びに公序良俗に反する活動をしていません。また、指定後は、本要綱の内容を遵守します。
3 　支援寄附金の額の多少にかかわらず、支援寄附金の交付決定後１年以上は活動を継続します。
4 　ＮＰＯ法人の活動についてはＮＰＯ法人及びその構成員が責任を負い、寄附者との間でトラブルが生じた場合は、当方が一切の責任を負い、解決に向けて誠実に対応します。
5 　本要綱による事業により知り得た個人情報を当該事業の目的以外に利用し、又は第三者に提供しません。
6 　法人の代表者、役員又は使用人その他の従業員若しくは構成員に渋谷区暴力団排除条例第２条第３号に規定する暴力団関係者に該当する者はいません。
7 　支援寄附金の交付決定を取り消された場合は、区が受けた指定寄附金は指定のない区への寄附として歳入されることについて、理解しました。
8 　支援寄附金の額の上限は、予算の範囲内であり、支援寄附金として予算措置がなされなかった当該支援寄附金に係る指定寄附金は、指定のない渋谷区への寄附として歳入されることについて、理解しました。
９　ふるさと納税サイトにおいて寄附を募る場合は、不当景品類及び不当表示防止法（昭和３７年法律第１３４号。以下「景品表示法」という。）に基づき、寄附者に優良誤認及び有利誤認を与える表現を用いません。
１０　第三者を通じてSNS等で当団体の情報発信をする場合は、景品表示法及び消費者庁が示す「一般消費者が事業者の表示であることを判別することが困難である表示の運用基準」に基づき、寄附者に誤認を与えることをしません。
別記第２号様式（第４条関係）
年　　月　　日
認定ＮＰＯ法人の活動状況
	１　名称

	２　代表者氏名

	３　渋谷区内の事務所所在地
	〒　　－

	４　電話番号

	５　設立年月日
	　年　　月　　日

	６　総会や理事会の開催状況（直近の開催日：　　　　年　　月　　日）

	７　活動目的及び
活動内容
※活動内容は、所轄庁へ提出した直近の事業報告書を添付することで記載を省略できます。

	８　活動内容や決算・財務の状況を紹介しているウェブサイトのＵＲＬ

	９　支援寄附金の活用内容及び活用時期の見込み

	１０　返礼品の有無
	有　・　無　　※有　の場合は別途ご相談ください。

	その他添付資料
	　定款　・　規約

別記第３号様式（第４条関係）

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

渋谷区長

渋谷区ふるさと納税を活用した認定ＮＰＯ法人支援事業指定決定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった渋谷区ふるさと納税を活用した認定ＮＰＯ法人支援事業指定申請に対して、貴法人を指定することを決定しましたので、渋谷区ふるさと納税を活用した認定ＮＰＯ法人支援事業実施要綱第４条第２項の規定により通知します。

別記第４号様式（第９条関係）
年　　月　　日

渋谷区長　殿
名称
代表者氏名
所在地

渋谷区ふるさと納税を活用した認定ＮＰＯ法人支援事業支援寄附金交付申請書

渋谷区ふるさと納税を活用した認定ＮＰＯ法人支援事業実施要綱第９条の規定により、支援寄附金の交付を次のとおり申請します。

申請金額　　　　　　　　　　　　　　円

（申請内訳）
	指定寄附金受付額
	円

	×　　　／１００

	差し引く返礼品代
	　　　 円

	支援寄附金交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（千円に満たない端数は切捨て）

（返礼品代内訳）

別記第５号様式（第１０条関係）

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様
渋谷区長

渋谷区ふるさと納税を活用した認定ＮＰＯ法人支援事業支援寄附金交付決定通知書

年　　月　　日付けで申請された支援寄附金交付申請については、次のとおり交付を決定したので通知します。

交付決定額　　　　　　　　　　円

別記第６号様式（第１２条関係）
年　　月　　日

渋谷区長　殿
名称
代表者氏名
所在地

渋谷区ふるさと納税を活用した認定ＮＰＯ法人支援事業
支援寄附金請求書兼口座振替依頼書

渋谷区ふるさと納税を活用した認定ＮＰＯ法人支援事業実施要綱第１２条の規定により、支援寄附金の交付を次のとおり請求します。

請求金額　　　　　　　　　　　　　　円

（支援寄附金振込先）
	金融機関名

	支店名

	種別
	普通　・　当座
	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義

別記第７号様式（第１３条関係）

年　　月　　日
渋谷区長　殿
名称
代表者氏名
所在地

渋谷区ふるさと納税を活用した認定ＮＰＯ法人支援事業
支援寄附金活用状況報告書

年　　月　　日付けで交付決定された渋谷区ふるさと納税を活用した認定ＮＰＯ法人支援事業支援寄附金の活用状況について、下記のとおり報告します。

記

１　支援寄附金交付額

２　支援寄附金活用期間

３　支援寄附金活用状況

４　添付書類
　　事業報告書